

Cominvest ApS
Boulevarden 4, 9000 Aalborg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 09 02 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Anne Marie König
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cominvest ApS Boulevarden 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 09 02 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Marie Kønig
Revisor	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kønig Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktiviteter i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.303	65.629
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41	-1
Resultat før skat	-9.344	65.628
2 Skat af årets resultat	2.055	-15.422
Årets resultat	-7.289	50.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	173.000
Disponeret fra overført resultat	-7.289	-122.794
Disponeret i alt	-7.289	50.206

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	176.939
Tilgodehavende selskabsskat	2.055	0
Andre tilgodehavender	<u>2.389</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.444</u>	<u>176.939</u>
Likvide beholdninger	<u>76.597</u>	<u>91.945</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.041</u>	<u>268.884</u>
Aktiver i alt	<u>81.041</u>	<u>268.884</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-6.959	330
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>173.000</u>
Egenkapital i alt	<u>73.041</u>	<u>253.330</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>7.554</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>15.554</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>15.554</u>
 Passiver i alt	<u>81.041</u>	<u>268.884</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41</u>	<u>1</u>
	<u>41</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.055</u>	<u>15.422</u>
	<u>-2.055</u>	<u>15.422</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	330	123.124
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.289</u>	<u>-122.794</u>
	<u>-6.959</u>	<u>330</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	173.000	0
Udloddet udbytte	-173.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>173.000</u>
	<u>0</u>	<u>173.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kønig Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 30532031 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (administrationselskabets navn og CVR.nr.). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.